
 TECHNICKÁ DATA                                 ALKX8 
 
Název výrobku: Digitální alkohol tester ALKOHIT X8 
 
Firemní označení: ALKX8 
 
Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 
 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 
 tel.: 596 966 455        fax.: 5896 966 460 
 E-mail: reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 
 
Technický popis: Technologicky pokročilý analyzátor pro jednotlivé uživatele.  
 Určený k měření stupně alkoholu ve vzduchu vydechovaném z lidského 

dýchacího systému. 
  Využívá technologii z oblasti elektrochemických senzorů (palivové články), 

které jsou používány ve všech policejních dechových detektorech. 
 Zajišťuje přesné a rychlé měření, stejně jako jednoduchou a pohodlnou 

manipulaci. 

  
  
Parametry: 

Senzor: Platinový elektrochemický senzor (palivový článek) 

Rozsah měření 0.000 – 4.000 ‰ (0.000 – 1.905 mg/L - výsledky přes 2.000 ‰ se zobrazují jako Hl. 

Přesnost:  ± 5%.* 

Barva:  černá. 

Rozměry:  110mm x 50mm x 19mm. 

Váha:  82g (bez baterie 61g). 

Způsob měření:  náustek 

Displej:  dvoubarevný podsvícený LCD , 4 číslice, 3 číslice za desetinnou čárkou 

Počítač testů: ANO 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Záruka: 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží předepsaným 

nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným zacházením či 
používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 
Skladování: V suchém prostoru bez přístupu slunečního záření. 

 
 
 
 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 
odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 
 

 
Dne 12. 6. 2018 schválil:    
                                                  Ing. Ondřej Stoniš 

                                                                                                                        
        Technický ředitel 

REO AMOS, spol. s r.o. 
         
 

 

 

 

 

Paměť:  10 posledních měření 

Jednotky měření: 
přístroj zobrazuje výsledky v promile (‰), volba: mg/L, %                                              
Možnost nastavení alarmu na hodnotu mezi 0,200 až 0,800‰ 

Tiskárna: NE 

Nabíjení: NE 

Baterie 2 ks 1.5V AAA baterií 

Pracovní podmínky:  teplota: 0 °C až 45 °C, vlhkost: 10 až 85 %. 

Skladovací podmínky:  od -10 °C až 45 °C. 

    

Souprava obsahuje Analyzátor alkoholu v dechu Alkohit X8 

  2 ks 1.5V AAA baterií 

  5 náustků – každý zabalený zvlášť 

  Uživatelský manuál: Mapa BAC limitů v Evropě 

  Záruční list: 

  kalibrační dokument výrobce 


